BỘ Y TẾ

TRƯ​ỜNG ĐẠI HỌC

KỸ THUẬT Y TẾ HẢI DƯ​ƠNG
PHÒNG CNTT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Hải Dương, ngày      tháng      năm 2019

THÔNG BÁO
KẾ HOẠCH BẢO DƯỠNG THIẾT BỊ CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

THÁNG 7-8/2019

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương
Căn cứ kế hoạch năm học 2018-2019, hiện nay có một số thiết bị CNTT tại Trường đã đến thời kỳ bảo dưỡng theo yêu cầu kỹ thuật. Phòng CNTT đề xuất kế hoạch bảo dưỡng các thiết bị trong tháng 7-8/2019 (phụ lục đính kèm), đề nghị các đơn vị có liên quan sắp xếp thời gian, nhân lực theo đúng kế hoạch để thực hiện việc bảo dưỡng.

	PHÒNG CNTT

PHỤ LỤC LỊCH BẢO DƯỠNG
(Kèm theo thông báo ngày     tháng    năm 2019)
DANH SÁCH CÁC PHÒNG BAN

	TT
	Đơn vị sử dụng
	Đơn vị thực hiện
	Thời gian dự kiến

	1.
	Phòng Đạo tạo
	Phòng CNTT
	1-2/7/2019

	2.
	Phòng Khảo thí & ĐBCLĐT
	Phòng CNTT
	3-4/7/2019

	3.
	Phòng Hành chính
	Phòng CNTT
	8/7/2019

	4.
	Phòng CT QLSV
	Phòng CNTT
	9/7/2019

	5.
	Phòng TTB
	Phòng CNTT
	10/7/2019

	6.
	Phòng Kế toán
	Phòng CNTT
	11-12/07/2019

	7.
	Phòng TCCB
	Phòng CNTT
	15/07/2019

	8.
	Phòng QL KHCN & HTQT
	Phòng CNTT
	16/07/2019

DANH SÁCH CÁC KHOA – BỘ MÔN – TRUNG TÂM

	TT
	Đơn vị sử dụng
	Đơn vị thực hiện
	Thời gian dự kiến

	1.
	Khoa Y
	Phòng CNTT
	5-6/8/2019

	2.
	Khoa CĐHA
	Phòng CNTT
	7-8/8/2019

	3.
	Khoa Xét nghiệm
	Phòng CNTT
	12-13/8/2019

	4.
	Khoa PHCN
	Phòng CNTT
	14-15/8/2019

	5.
	Khoa Điều dưỡng
	Phòng CNTT
	19-20/8/2019

	6.
	Khoa YHCS
	Phòng CNTT
	21-22/8/2019

	7.
	Khoa YHDP-YTCC
	Phòng CNTT
	26-27/8/2019

	8.
	BM Khoa học cơ bản
	Phòng CNTT
	16/8/2019

	9.
	BM Sinh học & di truyền
	Phòng CNTT
	23/8/2019

	10.
	BM Ngoại ngữ
	Phòng CNTT
	28/8/2019

	11.
	BM Chính trị - GDTC - GDQP
	Phòng CNTT
	29/8/2019

	12.
	TT HLKN Lâm sàng
	Phòng CNTT
	30/8/2019

	PHÒNG CNTT